

Aguas del Valle Villanueva Departamento de Cortés, Honduras, Centro America Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja Tel. 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle



Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificaciones de los portales de transparencia, la Unidad Municipal Desconcentrada Aguas del Valle, hace de su conocimiento que no se realizó ningún tipo de participación ciudadana en nuestro ITEM en encuestas, en el mes de **JUNIO** 2024.

Para fines de los interesados firmo la presente constancia en el municipio de Villanueva Departamento de Cortes a los 04 días del mes de julio del 2024.

Aguas del Vale Principal de la Ciones Publicités

MARIBEL SANABRIA.

RELACIONES PÚBLICAS AGUAS DEL VALLE